
Obecní úřad Nevojice 
Nevojice 33 
685 01 Bučovice 

 
 

Žádost o vydání voličského průkazu 
pro volby do zastupitelstev krajů 

 
 

Žadatel(ka) 
jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………………….  

datum narození: ……………………………………………………………………………………………………………  

trvalý pobyt:  …………………………………………………………………………………………………………… 

      

žádám o vydání voličského průkazu  pro volby do zastupitelstev krajů, konané ve dnech   
2. a 3. října 2020 
 
Voličský průkaz 

o převezmu osobně 
o převezme osoba, která se prokáže plnou mocí s úředně ověřeným podpisem  
o žádám o zaslání na adresu: 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
Jsem si vědom(a): 

1. předložení voličského průkazu a dokladu totožnosti opravňuje voliče k hlasování ve volbách do 
zastupitelstev krajů ve volebním okrsku spadajícím do územního obvodu kraje, kde jsou volby 
vyhlášeny a v jehož územním obvodu je volič přihlášen k trvalému pobytu, 

2. obecní úřad u voličů, kteří požádali o vydání voličského průkazu, učiní poznámku o vydání 
voličského průkazu v seznamu voličů, a  proto musí volič předložit voličský průkaz  i v případě, 
že pominou překážky, které ho vedly k podání žádosti o vydání voličského průkazu a bude volit 
ve volebním okrsku, kam podle místa trvalého pobytu patří, 

3. volič je povinen voličský průkaz odevzdat okrskové volební komisi, 
4. při ztrátě nebo odcizení voličského průkazu nelze vydat duplikát. 

 
 
 
 
*)  úředně ověřený podpis žadatele (žadatelky)     datum 

 
 

 

 

 
*) V případě osobně podané žádosti nemusí být podpis na žádosti úředně ověřen. 

 


